

Príloha č. 1

Stavba: Kozárovce V8 stará časť, výmena dverí, omietky a obklad (bez búracích prác H8)

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: ŽSR Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: ORAVEC a.s.o. Kriváca 10

Dátum: 29. 8. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
H8V Práce a dodávky H8V						8 002,995
8 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						8 815,282
1	812421615	Vnútrošná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zastrešá na nopovú fóliu	m2	75,000	4,112	308,400
2	812421628	Vnútrošná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká (podľa AQUAPOL)	m2	75,000	4,272	320,400
3	822421132	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zvláštnosti III farebná + úprava- hrubé vyrovnanie podkladu	m2	225,300	11,296	2 544,889
4	822421144	Vonkajšia omietka zrnitá stien vo farebnom odtieni	m2	35,000	12,594	440,790
5	822451081	Zastrešá škár murovaných konštrukcií - vyrovnanie podkladu pod nopovú fóliu	m2	35,000	1,418	49,560
6	822482581	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odtieň svetlý - príplatok na 1 kg omietky alebo penetračného náteru	m2	225,300	0,081	18,249
7	822457703	Vonkajší sanačný systém stien, podkladná omietka pre systém ozn. 014, hr. 15 mm+ sieťka	m2	68,000	15,072	1 024,895
8	822487705	Vonkajší sanačný systém stien, sanačná omietka pre systém ozn. 024, hr. 20 mm	m2	68,000	14,817	993,958
9	822481111	Podlahnutie vonkajších stien, pláštrom rubeľovým	m2	225,300	4,057	914,042
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 142,341
10	841941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	80,000	1,000	80,000
11	841941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	80,000	0,880	70,400
12	888071128	Vyvesenie dvorného krídla do súl nad 2 m2	ks	2,000	0,882	1,764
13	868072458	Vybúranie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2, - 0,08300t	m2	7,540	5,128	38,650
14	878081111	Odvoz súliny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,708	11,701	195,512
15	878081121	Odvoz súliny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,708	0,412	6,884
16	878082111	Vnútroštaveniaková doprava súliny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,708	7,834	130,868
17	878088012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaľnice (17 01), ostatné	t	18,708	37,000	618,233
88 Presun hmôt H8V						245,372
18	898011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvlášť konštr.z tehál, tvárnic.z kovu výšky do 8 m	t	24,008	10,220	245,372
PSV Práce a dodávky PSV						10 638,183
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						350,825
19	711132107	Zhotovíte izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou pribitou na plochu zvislej vnútornej steny- podľa sanačného postupu AQUAPOL	m2	75,000	4,675	350,625
762 Konštrukcie tavanáka						1 273,827
20	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60 °	m	210,000	0,550	115,500
21	8051506900	Hranol mäkké rezivo- omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	4,500	210,000	945,000

22	762342811	Demontáž lakovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti štít do 0, 22 m, -0,00700t	m2	210,000	0,534	112,140
23	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,475	40,824	101,257

764 Konštrukcie klampiarske 240,000

24	764348813	Demontáž a montáž bleskozvodu, sklon do 30 st., na strechu s plochou 210 m2	ko mpl	1,000	240,000	240,000
----	-----------	---	-----------	-------	---------	---------

765 Konštrukcia - krytiny tvrdé 5 497,918

25	765311810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviek na suchu do autiny, -0,06700t	m2	210,000	1,840	368,400
26	765313113	Keramická krytina, jednoduchých striech, sklon od 22 ° do 35 ° - podľa existujúceho druhu škridly	m2	210,000	17,000	3 670,000
27	765314392	Montáž hrebeňa, sklon od 35 ° do 60°	m	30,000	27,170	815,100
28	5966022200	Krytina pálená vetrací pás hliníkový 5000x260 mm (na hrebeň a nárožie)	ks	6,800	58,776	412,454
29	765318861	Demontáž pálenej krytiny hrebeňov a nároží z hrebeňáčov do autiny, -0,02300t	m	30,000	0,722	21,680
30	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	12,025	24,308	292,304

766 Konštrukcia stolárske 1 485,633

31	766641082	Montáž dverí plastových dvojkrídlových 1,3x1,98 m a 1,15x1,89 m+ nadsvetlík 60 cm vysoký	ks	2,000	71,760	143,620
32	766641052	Dvere plastové dvojkrídlové 1,3x1,98 z 2/3 zasklené matným izolačným dvojsklom+ nadsvetlík 60 cm vysoký s izolačným čírym dvojsklom (čistý otvor dverí so zárubťou 1,45x2,6 m)	ks	1,000	692,000	692,000
33	766641052	Dvere plastové dvojkrídlové 1,15x1,89 plné + nadsvetlík 60 cm vysoký+ otvárateľný s izolačným čírym dvojsklom (čistý otvor dverí so zárubťou 1,30x2,6 m)	ks	1,000	630,000	630,000
34	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	18,313	0,073

768 Dokončovacie práce - nátery 181,185

35	783622000	Nátery klamp. konštr. žľaby a rúry syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom rezál. farbou-105 um	m2	13,000	4,070	52,910
36	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakováním	m2	35,000	3,665	128,275

764 Dokončovacie práce - maľby 1 628,555

37	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	585,000	0,661	333,785
38	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	435,000	2,118	920,480
39	784430020	Maľby stropov akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	162,000	2,300	372,800

M Práce a dodávky M 10,697

21-M Elektromontáže 10,897

40	210062085	Montáž a demontáž výstražných, číselovacích a iných tabuliek, vrátane pripojenia na elektriku	ks	1,000	10,897	10,897
----	-----------	---	----	-------	--------	--------

Spolu

18 649,975

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kozárovce VB stará časť, výmena dverí, omietky a obklad (bez búracích prác HSV)
 Objekt:

Objednávateľ: ŽSR Bratislava
 Zhotoviteľ: ORAVEC s.r.o. Križova 10
 Dátum: 29. 6. 2015

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	8 002,695	8 002,695
8	Úpravy povrchov, podlahy, osadenia	0,000	8 615,282	8 615,282
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	1 142,341	1 142,341
88	Presun hmôt HSV	0,000	245,372	245,372
PSV	Práce a dodávky PSV	2 679,454	7 956,649	10 636,103
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,000	350,625	350,625
762	Konštrukcie tesárske	945,000	328,927	1 273,927
764	Konštrukcie kľampárske	0,000	240,000	240,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	412,454	5 085,464	5 497,918
766	Konštrukcie stolárske	1 322,000	143,593	1 465,593
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	181,185	181,185
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	1 828,855	1 828,855
M	Práce a dodávky M	0,000	10,897	10,897
21-M	Elektromontáže	0,000	10,897	10,897
	<u>Celkom</u>	<u>2 679,454</u>	<u>15 970,541</u>	<u>18 649,995</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Kozárovce VB stará časť, výmena dverí, omietky a obklad (bez búracích prác HS)

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Kozárovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

ŽSR Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ORAVEC s.r.o. Krtovce 10

Dňa

29.6.2015

Rozpočet číslo Spracoval

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	8 003,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	2 679,45	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	7 956,65	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	10,90				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		18 650,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

ORAVEC s.r.o.
956 03 Krtovce 10
IČO: 45973113
DIČ: 2023182821
IČ DPH: SK2023182821

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	18 650,00
24	DPH 20,00 % z 18 650,00	3 730,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	22 380,00

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00